CHumilitas etiam se incinerat et puluerisat: et sic sua
uius fragrat. sicut herbe et species aromatice plus re
dolent/ quanto sunt minutissime et puluerisate. Und
dicitur Lanticorum tertio. Que est ista que ascendet per
desertum/sicut virgula summi ex aromatibus mirre et
thuris/ et vniuersi pulueris pigmentarii.

CEt notandum q omnis homo debet se puluerem et
cinerem reputare ex parte carnis/de qua certus est q
efficiet puluis. Genes. iii. Dulcis es et in puluerem
reuerteris. Ex parte aie debet se quilibet puluerem et
cinerem reputare: precipue propter tristia. scilicet

CIdio propter vilitatem. Sicut enim cinis est vilis pretium
q fuerit de preciosa materia: sic alia valde vilis est ex
culpa. Quis sit vnde nobilis ex natura. psalmi. Ad nunc
chilum deductus est in conspectu eius malignus.

CScendo propter resistendi difficultatem: quia sicut cuius
statim dispigitur/ et non potest resistere modico statui
si homo non potest resistere modice tentationi: immo fre
querenter cadit ad sibilum modici obvi. Unde dicit in
psal. Non sic impi non sic: sed tanquam puluis tecum.

De humilitate

fol: lxxvii.

Certio ppter resurgendi impossibilitatem. Nam sicut cinis nō potest redire ad statum sue materie: sic homo pctrō nō potest redire ad statū gratie/nisi sola deī x̄tute. qz dī Ecclesiastes. vii. Nemo pōt corrigere quem deus desperit. Et in psal. H̄si dñs edifica. &c. **H**umilitas insup se mortificat vt resurgat. qz h̄mis quasi semp considerat mortem ppteram: vt resurgat ad vitam. **E**t nota q̄ memoria mortis facit in homine precipue sex bona.

Priofacit pctrā vel vicia fugere. Nā sicut latrōes timent & fugiūt faciē indicis: sic vicia meōria mortis. & sicut iūmetum cīcauda se defendit a muscis: sīchō a tentatōe vicioꝝ ex p̄sideratiōe morti. Nā de pctrō dī Tren. i. Hordes eius in pedibus. i. in affectiōibus & subdit cām: qz non est recordatus finis sui.

Ecclō facit mundū ptenere. Uñ dicithiero. Facile ptenit oia: q̄ se sg cogitat moritur. Nā pcupiscētia oculorū ptenit: qñ quis cogitat se in terraz reuersurū. Ccupiscētia carnis de p̄mī: qñ qs cogitat q̄ corpus in deliciis nutritū erit cibis x̄mī. Cupbia vite cōtēnitur: qñ quis cogitat q̄ ille qui vult eē supra alios ponetur sub terra/ que est infimum elementorum.

Certio facit seipm̄ despicer/ & ppter resolutiōem ad terrā in suip̄suis cognitionem venire: qui modus cognoscēdi b̄m philosophū/ est certissimus inter oēs. pp̄fca dī i psal. Sciat gētes qm̄ hoīes sūt. i. ð humo

Quarto facit vitaz p̄sentē recte regere. sicut el gubernator nauis se ponit ī cauda/ vt rectius gubernet nauem: sic qui in mari huius mūdi vult recte & secure nauigare: nouissima sua debet cogitare v̄l recordari. Nā dicitur Ecclesiastici. vii. Memorare nouissima & in eternum non peccabis.

Quicquid facit recte temperare presentem leticiam. sicut
ens fatua est esca sine sale: sic p̄nū leticia ē inepta sine
mortis consideratiōe. instar salis/dulcedine leticie ipsa
misceret cū amaritudine mortis. **V**ni dī eccl̄iastici. xl.
Mors q̄ amara est memoria tua homini iniusto.
Sexto facit recte diuidere p̄ntem & futurā vitā. **Q**ui
enī ponit se in articulo mortis & eā diligēter considerat
quasi in medio p̄ntis & future vite se collocat. et ideo
recte videt quid sp̄nere: & qd̄ eligere debeat. **I**deo dī
Eccl̄iastici. xi. **I**n die bonorū ne īmemor sis malorū.
CItem hūilitas est instar floris speciosi.

Luminosa instar sideris radiosī

Cest itaq̄ hūs Virtuosa instar lapidis p̄ciosi.
militas gratiosa instar floris speciosi. Compatur aut̄
inter flores p̄cipue viole/q̄ est flos modicus & valde
p̄ciosus. **E**t nota q̄ viola ē fōrata instar auricule pue.
Habet enī quoddā rostrū parvū/ & quasdam puulas
alas/ & quādāz cādā parvulā: ita hūilitas habet ad
modū viole ista tria diminutiva per p̄priā reputatiōem.
habet nanq̄ rostrū ad laudādum deum. habet
etiam alulas vel pēnas ad cōtēplandū celū. h̄z caudam
ad cogitandum finem p̄priū. **H**ec est viola p̄ciosa de
qua dicit̄ Lanticor. ii. **E**go flos campi tc.

Cest etiā hūilitas luosa instar sideris radiosī. **H**ā
sicut sidus vel stella ē modica i appentia/cū tñ sidus
in virate(vt tradidit mathematici)sit maior tota fra:
sic hūilitis cū sit p̄nus/in virate est ap̄d̄ deū maximus
& sua tñ & hoīum reputatiōe vult eē quasi nullus. **iō dī**
Eccl̄iastici. xxrii. **Q**uāto magn̄es: hūilia teipm̄ in
ob̄. **I**p̄a enī est instar lune. nā sicut lune ē lūlare q̄s
minuitur ex p̄summatiōe: vt dī eccl̄iastici. xlivi. sicut
mīlis se minorare nīt̄/ch a deo per grām p̄summat

De humilitate

fo. lxxix.

Sicut virgo maria Luce. i. Quid reputauit se acillam
humilem/cū salutaretur venerabiliter p archagelsu ga
brielem/t a filio dei eligeretur in matrem.

Est etiam humilitas i star lapidis preciosi virtuosa. Nam
lapides preciosi sunt ut plurimū quātitate modici t vir
tute magni. Et nota q̄ humilitas separata specialiter t pro
prie quinqz lapidibus preciosis.

Primo amestito qui reprimit ebrietatem. sicut humilitas
superbia/que se febriat p ambitionem. Ut superbia est ebria
t nō a vino. vt dī Johelis. i. Expergiscimini ebrietū / et
non a vino: sed a vento. s. superbie.

Secundo iaspidi q̄ fugat fantasmatas sicut humilitas honores
trāitorios q̄ sunt quasi fantasie / vel sonia. Quid de
superbo Ecclastici. xxviii. Cor tuū fantasias patit.
Tercio humilitas est sicut saphirus. Nam sicut saphi
rus reprimit humores seu tumores corporales: ita hu
militas superbas t ampulosas inflationes. Ipsa enim
non inflatur/non est abiecta: sicut de charitate dicit
apl's Prime ad corinthios. xiii.